
Pajisja HEMAway

Pajisja perbehet nga nje pjese e vetme, e cila perfshin

ndenjesen tone unike, eshte per perdorim shtepiak ose gjate

udhetimeve. Ndenjesja eshte e bere nga material i forte dhe

eshte shume e lehte per ta mbajtur paster. Eshte e

pershtatshme per çdo WC. Perfekte per njerezit ne levizje.

Hapi 1 Hapi 2

Hapi 3 Hapi 4

Per nje perdorim te duhur:

Hapi i 1: Vendosni pajisjen mbi WC.

Hapi i 2: Uluni mbi ndenjese duke vendosur ne qendren

e zones se hapur hemorroidet.

Hapi i 3: Ushtroni presion duhe ngritur thembrat e kembeve

dhe butesisht shtyni anet e ndenjeses se WC.

Hapi i 4: Hemorroidet kthehen ne gjendje normale ne pak

minuta,dhe do te ndjeni lehtesim te menjehershem.

Si funksionon?
Pajisja per hemorroidet HemAway vendoset mbi WC.

Sekreti eshte dizajni ekskluziv i shpikjes qe perdor peshen

trupore te njeriut per te krijuar vakum te brendeshem ne

rektum. Vakumi mundeson edhe hemorroidet me te

avancuara te terhiqen brenda ne pozicionin e tyre normal,

duke sjell lehtesim te dhimbjeve. Pajisja lehteson

simptomat duke perdorur thjesht fizikun e trupit i cili

vete, mundeson terheqjen brenda ne menyre natyrale te

hemorroideve.

Deshmues
Dan shofer kamioni nga Minnesota

Me besoni, pajisja HemAway vertet funksionon! Une rri ulur

shume ore ne dite dhe asgje nga ato qe kam provuar me pare

nuk me ndalonin dhimbjet dhe shqetesimin qe me vinin nga

hemorroidet derisa perdora HemAway. Eshte e thjeshte per tu

perdorur, private dhe e pershtatshme per cdo WC, keshtu qe

eshte perfekte per stillin tim te jeteses.

Sara, nënë e tre fëmijëve nga Kalifornia

Pas çdo lindje, une jam perballur me shqetesimin e

hemoroideve qe me ri-perseriteshin. Kirurgjia nuk me ndihmoj

aspak. Kur mbeta me barre me femijen e trete kisha me shume

frike nga dhimbjet e hemorroideve sesa nga ato te lindjes. E

vetmja gje qe me ndihmoi te kaloja dhimbjen, ishte pajisja

HemAway. Eshte e pabesueshme! Une gjeta lehtesim te

menjehershem keshtu qe isha aty per familjen time dhe ju

ktheva jetes normale!

Dr. Ronald Discenza, mjek nga New York

Aplikimet klinike te pajisjes HemAway kane qene shumë te

suksesshme dhe akoma me shume lehtesimi i pacienteve! Une

rekomandoj së tepermi kete produkt qe perfaqeson menyren e

re te trajtimit ne luften kuner semundjes se hemorroideve.
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E s igu r te
Ju thoni “mjaft” dhimbjeve - HemAway® eshte me

ne fund ketu . Pajisja Hemaway eshte krijuar per t’ju siguruar

lehtesim te shpejte nga dhimbjet e hemorroideve. Pajisja Hemaway

eshte nje mundesi trajtimi jo-invazive, e lehte per tu perdorur, pa

dhimbje dhe diskrete. Pajisja jone nuk ka agjent demtues per

trajtimin e hemorroideve ose majasellit.

Tashme nuk je vetem - HemAway mund t’ju ndihmoje.

Afersisht 50% e popullesise ne bote vuan nga nje shkalle e hemorroideve pas

moshes 50 vjeç. Hemorroidet shfaqen kryesisht te grate me bare dhe

tek ato gra mbi 30 vjeç. Megjithate, ato mund te shfaqen tek te

gjithe, duhe shkaktuar dhimbje dhe duke ndryshuar menyren tuaj

te jeteses.

HemAwaymund t’ju ndaloje dhimbjen. Hemorroidet

mund te shkaktojne gjakrrjedhje, te kruara dhe dhimbje te

medha. Pajisja Hemaway mund tju siguroje lehtesim te

menjehershem.

Nga Dr. John M. Maurello

Krijuesi i pajisjes inovative qe pert te

patentohet dhe bashke-projektuesi i

pajisjes Hemaway

Une jam nje mjek qe kam vuajtur per vite me radhe

nga dhimbjet dhe shqetesimet qe sjellin hemorroidet.

Si ju edhe une i kam provuar te gjitha:

Pomada, kompresa dhe pajisje te ndryshme. Kam

duruar vizitat dhe ekzaminimet e sikletshme tek

mjeku. U jam nenshtruar procedurave kirurgjikale

qe japin nje lehtesim minimal ose nuk japin

lehtesim aspak. Mbeta shume keq, pasi edhe pas

harxhimit te gjithe atyre parave nuk gjeta sherim.

Nevoja eshte nena e shpikjeve. Mua me duhej te

gjeja nje mundesi qe hemorroidet e mia te ktheheshin

ne pozicionin e tyre normal ne rektum.

Meqe nga eksperienca ime e dija qe te perdorje

gishtat dhe produkte te tjera nuk funksiononte dhe

une fillova te shihja nga ana fizike dhe fiziologjike

trupin. Pas shume perpjekjesh zbulova se krijini i

vakumit natyral ne rektum kthente hemorroidet ne

pozicionin e tyre normal. Fizika ketu eshte e

ngjashme me pasten e dhembeve qe futet perseri

ne tubet nese e shtypim nga anet. Ky koncept me

shty mua te krijoj pajisjen Hemaway. Nuk keni

pse te vuani me. Hemaway eshte ketu t’ju

çliroje ju nga dhimbja e hemorroideve.

Pa Dhimbje

Pajisja Hemaway eshte nje trajtim pa dhimbje qe do t’ju heqi agonine e

daljes se hemorroideve interne per pak minuta. Pajisja Hemaway eshte

pa agjent demtues per lekuren, trajtim jo-invaziv per lehtesimin e

dhimbjes dhe presionit te hemorroideve. Nuk ju duhen me fashot

torturuese dhe vizitat e sikletshme te mjeku, dhe s’ka me nevoje per

prekje johigjenike dhe te pakendeshme per ju. Mund te shmangni

nderhyrje kirurgjikale qe rezultojne ne kovaleshence te gjate dhe/ ose

efekte te tjera anesore. Me Hemaway, perjetoni lirine dhe

lehtesimin nga dhimbjet ne privatesine e shtepise suaj.

Lehtesim

Klientet tane qe perdorin Hemaway mund tju sigurojne qe

cilesia e jetes se tyre eshte permiresuar. Ndryshe nga

produktet e tjera per hemorroidet qe e maskojne ose mpijne

dhimbjen tuaj, pajisja Hemaway permi r eson g jend jen tua j

duke i te rhequr a to bu te s i sh t ne rek tum. K jo ju j ep

leh t es im te menjehershem nga dh imb ja dhe ën j t j a .

Pajisja Hemaway eshte pergjigjia e vuajtjes suaj.

E Thjeshte

Shpikja unike qe po pret te behet me patente eshte shume e

thjeshte per tu perdorur. Pajisja jone perdor peshen tuaj trupore

bashke me gravitetin qe mundeson hemorroidet te kthehen ne

pozicionin e tyre normal brenda trupit. Nuk ka neoje qe te

perdorni pomada, fasho ose pajisje te tjera te komplikuara. Me

pajisjen Hemaway, ju do te kurseni para dhe kohe per vizitat

mjekesore, nderhyrje kirurgjikale, ose per produkte te

paefektshme.


